
Id: 6C3077E2-2891-466E-9236-99640FA6138B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIV/574/2023 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nowogród 

Bobrzański 

Na podstawie  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz  art. 4 ust. 1, art. 4 ust. 2 i art. 4 ust. 2a pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zielonej Górze uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/185/2020 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2020 r. poz. 1072 oraz z 2021 r. poz. 378), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 24 otrzymuje brzmienie:    

„§ 24. Częstotliwość opróżniania osadów ściekowych ze zbiorników oczyszczalni przydomowych 

powinna odbywać się nie rzadziej niż  raz na rok, chyba że z instrukcji ich eksploatacji wynika termin 

krótszy niż raz na rok.”; 

2) po § 25 dodaje się § 25a w brzmieniu:    

„§ 25a. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych oraz ciekłych osadów 

z przydomowych oczyszczalni ścieków, należy wykonywać za pośrednictwem przedsiębiorcy 

prowadzącego działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych,  na podstawie 

umowy zawartej przez właściciela nieruchomości z przedsiębiorcą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 



Id: 6C3077E2-2891-466E-9236-99640FA6138B. Podpisany Strona 2 

 

 

 

  


